
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  от 02.04. 2010г.        №  9  

 
Об обращении по вопросу 

представления кандидатур для 

включения в состав конкурсной 

комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности Главы 

Администрации муниципального 

образования-Ершичский район 

Смоленской области  

 

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от                                       

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.1 Устава муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области и в целях формирования 

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы 

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области, ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

 

                                Р Е Ш И Л : 

 
Главе муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

обратиться к Губернатору Смоленской области С.В. Антуфьеву по вопросу 

представления двух кандидатур для включения в состав конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области. 

 

 
 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области 

  

 

                               В.Л.Каменной 

 

 


